

        
                    
                            

    






                

                
                    
                    

                

            

        


        
    
        
            
                                            

            
                    

        
            
                                        
                    
            



                            

                            
                        
            



                

                                        
            	Sākums
                                    
	Par mums
                                    
	Izstrāde
                                    
	Risinājumi
                        	DS PDF Signer
                                    
	DS PDF Processor
                                    
	Online PDF Signer
                                    
	e-Verificētajs Add-In
                                    


	Pakalpojumi
                                    
	Klienti
                                    
	Darbs
                                    
	Kontakti
                                


            

                    

    

    
        
            
                                

    
        
    


    
                        
                
                    
                                                    
                                    
                    

Vēlaties parakstīt elektroniski dokumentus? Bet visiem pieejamā formātā? Mēs esam izveidojuši jaunu integrācijas rīku, kas ļauj parakstīt elektroniski PDF dokumentus. Jums nav nepieciešamas papildu programmas, kā arī PDF formāts ir vispārpieejams, līdz ar to Jūsu parakstītā dokumenta saņēmējs varēs to atvērt netērējot lieki savu laiku.

Uzņēmumi var saintegrēt šo rīku kopā ar savām programmām, ne tikai sagatavojot dokumentu, bet arī parakstot to. 
Elektroniskais paraksts ir mūsu nākotne - ietaupiet laiku un līdzekļus, ko ierasti tērējat dokumentu sagatavošanai, izdrukāšanai un parakstīšanai neskaitāmos eksemplāros. Kā arī, protams, pasta izdevumi. Mēs sen jau vairs nelietojam pasta baložus, tad kāpēc lai neietu vēl tālāk? Elektroniskais pasts ir viegli pieejams, ātrs un izdevīgs.

Pieejami divi aplikācijas darbības režīmi:
1. Web aplikācija, atbalstot:

	JAVA un JAVA web start (v1.7 vai jaunāku versiju)



2. Darbvirsmas aplikācija (JAVA komandrinda), atbalstot:

	JAVA (v1.7 vai jaunāku versiju)



	Pilns dokumentācijas apraksts Lejupielādet   Piesakaties konsultācijai +37167273912 vai info@dsistemas.lv



	 	PDF dokumentu elektroniska parakstīšana, izmantojot:
	eMe viedkarti (tieša integrācija)

	eID viedkarti (tieša integrācija)

	LVRTC masu parakstīšanas pakalpojums

	Windows certificate store pieejamie sertifikāti

	Atbalstītais paraksta formāts: PAdES (PDF Advance Electornic Signature, ETSI Technical Specification 102 778) 



	 	Pilnībā pārbaudīta elektroniskā paraksta veidošana:
	CRL failu iekļaušana elektroniskajā parakstā

	OCSP atbildes iekļaušana elektroniskajā parakstā



	 	Laika zīmoga pievienošana:
	LVRTC laika zīmoga pakalpojumu serveris

	Jebkurš cits laika zīmoga serveris (atbalstot lietotājvārda un paroles autentifikāciju), kas atbilst RFC 3161



	 	PDF dokumentu elektroniskā paraksta noformēšana
Vizuālā paraksta attēlošana:
	Norādot paraksta lauka lielumu (augstums un platums milimetros)

	Norādot paraksta lauka novietojumu uz noteiktas lapas (paraksta redzamās daļas nobīde milimetros pa x un y asi )

	Novietojot paraksta lauku meklējot to pēc noteikta atslēgvārda PDF dokumentā

	Norādot paraksta attēlu ko ievietot redzamajā paraksta laukā *.jpg, *.png

Paraksta rekvizītu aizpildīšana:
	Parakstīšanas iemesls

	Parakstīšanas vieta

	Parakstītāja kontaktinformācija




	 	PDF dokumentu sertifikācija izmaiņām (pēc dokumenta parakstīšanas iespējams mainīt dokumentā esošo akro lauku vērtības nebojājot iepriekš pievienotos parakstus). Piem. funkcionalitāte dod iespēju aizpildīt dokumenta lietvedības numurus pēc parakstu pievienošanas. 
	 	Konfigurējama un pielāgojama parakstīšanas notikumu attēlošana (Iespējams saņemt un detalizēti apstrādāt visus parakstīšanas notikumus).
	 	Audita log failu veidošana pie katra dokumenta parakstīšanas procesa




            


                            

                                                    
                                    
                    RISINĀJUMI

	DS PDF Signer
	DS PDF Processor
	Online PDF Signer

	eVerificētājs Add-In





            


                            

                                            

                

            

            
    
    


    
    


            

                
        
        
            
                    
                    © 2007-2021 SIA Datu Sistēmas. Visas tiesības aizsargātas.
            



            

            
                
                                


            

        

                


        


        
    

    
    

    




    